



www.sintrapoprad.sk

18/2026

OD 17. 9. DO 30. 9. 2026



1,09 €
1 kg = 7,79 €



NÁJDI SI SVOJÚ

Treska v majonéze
Exklusiv 140 g



9,99 €

Prešporská dusená šunka 1 kg alebo
balenie 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg



6,59 €

Svajcar blok Family 1 kg



0,79 €
1 kg = 6,32 €

Pribináček veľký 125 g
viac druhov



5,99 €
1 kg = 29,95 €

Dezert Lindor 200 g
viac druhov



2,99 €
1 l = 3,99 €

Vino Selection 0,7 l
viac druhov



11,99 €
1 l = 17,13 €

Ballantines 40% 0,7 l



3,69 €
1 kg = 3,08 €

Sliepka 1,2 kg
hlbokozmrazená



3,09 €

Kurča bez drobkov 1 kg chladené
alebo hlbokozmrazené **3,69 €**



6,29 €

Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg chladené
alebo hlbokozmrazené **7,29 €**



11,99 €

Šunka bravčová Alžbetka 1 kg alebo
balenie 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



11,99 €

Pražská šunka 1 kg
alebo balenie 100 g **1,69 €**
jednotková cena: 16,90 €/kg



11,99 €

Extra Berto šunka 1 kg alebo
balenie 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg



10,49 €

High protein šunka 1 kg alebo
balenie 100 g
1,49 € jednotková cena: 14,90 €/kg



7,49 €

Chlebičková šunka 1 kg



9,79 €

Šunka PRIMA 1 kg



11,90 €

Zipser šunka 1 kg alebo
balenie 150 g
2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg



13,50 €

Premier morčacia šunka výberová 1 kg
alebo balenie 100 g
1,99 € jednotková cena: 19,90 €/kg



9,99 €

Šunka od kosti 1 kg



11,29 €

Debrecínska pečienka 1 kg



7,79 €

Moravské mäso 1 kg



9,99 €

Richtárová pochúťka 1 kg alebo
balenie 80 g
1,09 € jednotková cena: 13,63 €/kg



8,69 €

Appony plnená zaúdená
špecialita 1 kg



6,99 €

Šunková saláma špeciál 1 kg alebo
balenie 100 g
0,99 € jednotková cena: 9,90 €/kg



5,89 €

Bravčová chudá saláma 1 kg



4,99 €

Parizer saláma 1 kg



8,49 €

Vysočina saláma 1 kg alebo balenie 75 g
0,99 € jednotková cena: 13,20 €/kg



13,99 €

Tribeč saláma 1 kg



12,99 €

Malokarpatská saláma 1 kg alebo balenie 75 g
1,39 € jednotková cena: 18,53 €/kg



13,90 €

Nitran saláma 1 kg alebo balenie 75 g
1,45 € jednotková cena: 19,33 €/kg



16,99 €

Mediteran saláma 1 kg alebo balenie 75 g
1,79 € jednotková cena: 23,87 €/kg



14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo balenie 75 g
1,59 € jednotková cena: 21,20 €/kg



9,99 €

Hornád saláma 1 kg



11,99 €

Torrero saláma 1 kg alebo balenie 75 g
1,29 € jednotková cena: 17,20 €/kg



5,99 €

Kuracia tlačienka jemná 1 kg alebo balenie 500 g
2,99 € jednotková cena: 5,98 €/kg



7,29 €

Hrádocká údená tlačienka 1 kg



5,99 €

Bavorské údené koleno 1 kg



13,90 €

Oravská slanina 1 kg



11,29 €

Váhalova slanina 1 kg alebo balenie 80 g
1,25 € jednotková cena: 15,63 €/kg



10,49 €

Berto klobása 1 kg



10,49 €

Gazdovská klobása domáca 1 kg



7,99 €

Trampské cigáro 1 kg



7,59 €

Muránska klobása 1 kg



9,59 €

Šunková klobása 1 kg



7,29 €

Špekačky so syrom 1 kg



6,29 €

Párky obyčajné 1 kg





10,49 €

Podracké viršle 1 kg alebo balenie 180 g
2,49 € jednotková cena: 13,83 €/kg



9,59 €

Spišské párky 1 kg



12,90 €

Zipser párky 1 kg alebo Zipser párky mini 1 kg
13,90 €
alebo Zipser párky 165 g
3,09 € jednotková cena: 18,73 €/kg



9,90 €

Bravčové párky 1 kg alebo balenie 450 g
4,99 € jednotková cena: 11,09 €/kg
balenie 150 g
1,89 € jednotková cena: 12,60 €/kg



10,50 €

Cisárske párky 1 kg alebo balenie 200 g
2,49 € jednotková cena: 12,45 €/kg



4,29 €

1 kg = 10,73 €

Utopenci 680 g



6,69 €

Pečeňový syr 1 kg



0,99 €

1 kg = 9,90 €

Nátierka z rýb 100 g viac druhov



0,69 €

1 kg = 9,20 €

Nátierka Hamé 75 g viac druhov



0,39 €

Nátierka Hamé 48 g viac druhov



1,29 €

1 kg = 10,32 €

Šalát z makrely Delamaris 125 g viac druhov



0,99 €

1 kg = 5,35 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g



Citróny

Hrušky

Jablká červené

Hokaido tekvica

Zemiaky balené

Kaleráb

Čerstvé ovocie a zelenina



2,19 €
1 kg = 24,33 €



Sledové očka 150 g
viac druhov



1,79 €
1 kg = 12,79 €



Treskoslovenská Treska
v majonéze 140 g - viac druhov



0,95 €
1 kg = 6,79 €



Salát Radoma 140 g
viac druhov



7,49 €
1 kg = 14,98 €



HOKI filety s kožou 500 g



1,59 €
1 kg = 6,36 €



RYBA Rybie prsty 250 g



4,59 €
1 kg = 9,18 €

Nowaco Kuracie stripsy 500 g



2,59 €

Hranolky NOWACO 1 kg



1,15 €
1 kg = 3,29 €



Zeleninová zmes Radoma 350 g
dva druhy



1,99 €
1 kg = 4,15 €



Plnené knedle 480 g
slivkové / čučoriedkové



3,99 €
1 kg = 7,82-8,14 €

Španielský vtáčik, ryža 490 g
Hovädzí tokáň, cestoviny 510 g



1,39 €
1 l = 12,09 €

Cornetto Max 115 ml
viac druhov



2,09 €
1 l = 19,00-23,22 €

Lotus Biscoff 90 ml /
Sandwich 110 ml



0,39 €

Dots tvarohová tyčinka
v kakaovej poleve 30 g chladená





0,65 €
1 kg = 5,42 €

Activia 120 g
viac druhov



0,42 €
1 kg = 3,11 €

Jogurt Rajo Probia 135 g
viac druhov



0,39 €
1 kg = 2,69 €

Bánovecký smotanový
jogurt 145 g - viac druhov



0,57 €
1 kg = 5,28 - 5,38 €

Bobik jogurtik s lentilkami 108 g
Bobik jogurtik s čokoguličkami 106 g



0,85 €
1 kg = 6,54 €

Bobik čoko/vanilka 130 g



0,47 €
1 kg = 5,88 €

Dráčik smotanový krém
vanilkový / čokoládový 80 g



1,05 €
1 kg = 8,40 €

Alpro sójový dezert 125 g
viac druhov



0,52 €
1 kg = 3,47 €

Tornado dezert kakao/vanilka
150 g



0,75 €
1 kg = 5,77 €

Termix Extra 130 g
viac druhov



0,57 €
1 kg = 3,80 €

Dezert Kúsky tvarohu
Protein 150 g - viac druhov



0,79 €
1 kg = 3,95 €

MÜLLER Riso 200 g
viac druhov



0,85 €
1 l = 4,25 €

Monte Drink 200 ml



0,95 €
1 l = 2,88 €

Pikao drink 330 ml



0,89 €
1 l = 2,70 €

Ladová káva 330 ml



0,75 €
1 kg = 1,67 €

Acidko biele Rajo 450 g
dva druhy



0,79 €
1 kg = 3,16 €

Smotana kyslá
Rajo 14% 250 g



0,75 €
1 kg = 3,00 €

Tvaroh termizovaný 250 g



0,89 €
1 kg = 4,45 €

Tvaroh vákuový 200 g



0,75 €
1 kg = 3,75 €

Cottage cheese 200 g



0,99 €
1 kg = 6,60 €

Jalapeño nátierka 150 g



1,05 €
1 kg = 8,08 €

Bryndziarka - bryndzová
nátierka 130 g - viac druhov



1,19 €
1 kg = 5,95 €

Mana smotanová nátierka 200 g



0,99 €
1 kg = 9,90 €

Lunter nátierka 100 g - viac druhov



1,09 €
1 kg = 9,91 €

Encián 110 g - viac druhov



12,29 €

Niva porcovaná 1 kg



0,95 €
1 kg = 9,50 €

Karička črievko 100 g
viac druhov



1,49 €
1 kg = 9,93 €

Syrókrem Smotanela 150 g
dva druhy



2,29 €
1 kg = 14,31 €

Leerdammer plátky 160 g
viac druhov



1,49 €
1 kg = 12,42 €

Emmentaler plátky 120 g /
Maasdamer plátky 120 g



1,15 €
1 kg = 11,50 €

Plátkový syr Melina 100 g
viac druhov



1,35 €
1 kg = 12,27-12,50 €

Bánovecká parenica
údená 108 g, neúdená 110 g



7,99 €

Eidam salámový syr 1 kg
dva druhy



1,69 €
1 kg = 4,12 €

Majonéza ochutená XXL 410 g
Tatárska omáčka DOMA XXL 410 g



3,39 €
1 kg = 4,07-4,11 €

Hellmann's Kečup 825-833 g
dva druhy





6,99 €
1 kg = 18,89 €

Dezert Frutti di mare
376 g



2,69 €
1 kg = 29,89 €

Dezert Carla 90 g
dva druhy



1,99 €
1 kg = 11,71 €

Študentská pečat' 170 g
viac druhov



0,45 €

Orion Deli 35 g
viac druhov



0,85 €

3 Bit 46 g - dva druhy



0,69 €

Tyčinka musli Corny Big 50 g
viac druhov



1,29 €

Tyčinka PROTEIN 50 g
viac druhov



0,85 €
1 kg = 8,50 €

Zlaté polomáčané 100 g
dva druhy



0,65 €

Milka ChocoCow 40 g /
Milka Choco Grains 42 g



0,65 €
1 kg = 8,13 €

7 Days Croissant 80 g
viac druhov



0,59 €

Mäta 50 g



0,85 €
1 kg = 5,67 €

RETRO Venčeky 150 g
viac druhov



0,49 €
1 kg = 6,13 €

Tyčinka NUGETA Karibba 80 g
viac druhov



0,69 €
1 kg = 8,63 €

Jojo cukríky 80 g
viac druhov



0,39 €

FIT FRUITER 15 g
viac druhov



1,39 €

Orbit dražé - vrečko 29 g
dva druhy



4,39 €
1 kg = 10,98 €

Granko originál 400 g



Kúpte 1 balenie
detských cereálií
Nestlé 350g - 450g
a získajte misku
ZADARMO*



3,69 €
1 kg = 8,20 €

Platí do vyčerpania zásob.

Cini-Minis / Nesquik Cereal Bag 450 g



1,49 €
1 kg = 11,46 €

Slovakia Chips 130 g
viac druhov

**KÚP 2 KS VÝROBKOV
SLOVAKIA A VYHRAJ
NÁKUPY V SINTRE.**



3x nákup v hodnote 50 € / 4x nákup v hodnote 30 €
5x nákup v hodnote 10 €

Pokladničný doklad s kontaktnými údajmi spolu s vyplneným súhlasom so spracovaním osobných údajov vhod do pripravenej urny na predajni.
Viac informácií v predajniach Sintra. Súťaž prebieha od 17.9.2026 do 30.9.2026.



0,69 €
1 kg = 9,86 €

Sucháriký z pečiva 70 g
viac druhov



1,99 €
1 kg = 11,37 €

EL Sabor Nacho N'Dip 175 g
dva druhy



16,59 €

Barista Espresso 1 kg zrnková



2,99 €
1 kg = 23,92 €

Káva Extra špeciál 125 g



4,99 €
1 kg = 49,90 €

Nescafé Classic 100 g
viac druhov



6,69 €
1 kg = 15,93 €

NY Coffee 2v1 XXL BOX 30x10 g/
NY Coffee 3v1 XXL BOX 30x14 g



3,49 €
1 kg = 34,90 €

Káva Grandos
gold 100 g



2,50 €
1 kg = 25,00 €

Milde Sorte 100 g



1,50 €

Milde Sorte 50 g



0,99 €

Bylinný čaj 30 g
viac druhov



1,69 €

Čaj Mistral 30-40 g - viac druhov





0,49 €

Paprika sladká
učená 25 g



1,29 €
1 kg = 6,45 €

Dobrota 200 g



0,39 €

Polievka Do hrnčeka
15-22 g - viac druhov



0,69 €
1 kg = 12,11 €

Tradičná polievka 45-57 g
viac druhov



0,45 €
1 kg = 7,50 €

Vifon instantná polievka 60 g
viac druhov



0,79 €
1 kg = 1,98 €

Cestoviny IDEÁL 400 g
viac druhov



0,85 €
1 kg = 3,40 €

Cestoviny Kráľovské 250 g
viac druhov



2,29 €
1 kg = 5,45 €

Tatragon Morca-Della Extra 420 g
Bolonská Extra 420 g



+ záloh
obal
0,15 €

0,49 €
1 l = 0,33 €

MATTONI 1,5 l
viac druhov



0,49 €
1 l = 0,33 €

+ záloh
obal
0,15 €

ZLATÍČKO dojčenská
voda 1,5 l



+ záloh
obal
0,15 €

0,99 €
1 l = 0,66 €

ORAVSKÁ červená edícia
1,5 l - viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,79 €
1 l = 0,53 €

Gemerka ochutená 1,5 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

1,79 €
1 l = 3,58 €

Vitamin Well 0,5 l
viac druhov



1,59 €
1 l = 1,06 €

+ záloh
obal
0,15 €

Pepsi 1,5 l Mirinda pomaranč 1,5 l



+ záloh
obal
0,15 €

1,69 €
1 l = 0,85 €

Kofola 2 l - viac druhov



1,99 €
1 l = 5,53 €

Bubble Tea 360 ml
viac druhov



1,99 €

Rio Cold Press 100% 1 l
viac druhov



1,59 €

Relax 1 l
viac druhov



1,15 €
1 l = 3,48 €

Džús Capri Sun 330 ml
viac druhov



0,99 €
1 l = 3,96 €

Energy coffee 250 ml
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,85 €
1 l = 1,70 €

Zlatý Bažant Radler Šport 0,0 %
0,5 l - viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,79 €
1 l = 1,58 €

Zlatý Bažant 12 %
0,5 l plech



+ záloh
obal
0,15 €

0,69 €
1 l = 1,38 €

Pivo Gambrinus 10 %
svetlé 0,5 l



+ záloh
obal
0,13 €

0,42 €
1 l = 0,84 €

Smädny mních 10%
0,5 l



+ záloh
obal
0,15 €

1,29 €
1 l = 0,86 €

Kelt výčapná 10° 1,5 l



8,69 €
1 l = 11,59 €

Prosecco Mionetto 0,75 l
dva druhov



2,99 €
1 l = 3,99 €

Vino Naš sad 0,75 l
viac druhov



3,89 €
1 l = 5,19 €

Vino Slovenské Vinice 0,75 l
viac druhov



3,89 €
1 l = 5,19 €

Vino Tokaj
0,75 l - viac druhov



5,59 €
1 l = 7,45 €

Vino Exclusive kolekcia 0,75 l
viac druhov



2,59 €

Vino Zámocká sviečka 1 l
viac druhov



2,69 €
1 l = 3,59 €

Vino Egri
Bikavér 0,75 l



5,49 €
1 l = 10,98 €

R tuzemský / Slovenská borovička
38% 0,5 l - viac druhov



8,99 €
1 l = 12,84 €

Becherovka Borovička
38% 0,7 l



7,49 €
1 l = 10,70 €

Vodka 1906
38% 0,7 l



17,99 €
1 l = 25,70 €

Tatratea originál
52%, 0,7 l



19,99 €
1 l = 28,56 €

Tatratea šípka a rakytník
57% 0,7 l



8,99 €
1 l = 12,84 €

Stará myslivecká 38% 0,7 l



13,69 €
1 l = 19,56 €

Božkov Republica 0,7 l
viac druhov





DO ŠKOLY S ÚSMEVOM!

HALEON

Sensodyne
pronamel
50 ml



2,99 €



DARČEK
ZA DVA PRODUKTY
DETSKÝ VAK



VYHRAJTE
RODINNÝ VÝLET
DO ZABAVNÉHO PARKU
ZA HRDINAMI PAW PATROL!

Odol Perlička
50 ml
dva druhy

1,49 €

NAKÚPTE ASPOŇ 2 LUBOVOLNÉ PRODUKTY ZNAČKY
SENSODYNE ALEBO ODOŁ A ZISKAJTE DETSKÝ
VAK. PONUKA PLATÍ OD 17. 9. DO 30. 9. 2026 ALEBO
DO VYDANIA ZASOB DARČEKOV. NAVÝŠE SA MÔŽETE
ZAPOJIŤ DO SÚŤAŽE O VÝLET DO ZABAVNÉHO PARKU.
VIAC INFORMÁCIÍ NA WWW.USTNEPROMO.SK.



Indulona sprchový gél
250 ml - viac druhov

2,19 €
1 l = 8,76 €



Dove sprej 150 ml
viac druhov

2,49 €
1 l = 16,60 €



Vrečka do koša HDPE s uchom
60x70+20 cm / 2x10 ks
50x60+15 cm / 2x15 ks

1,69 €
1 ks = 0,08 €

1,59 €
1 ks = 0,05 €



Lilien tekuté mydlo
500 ml - viac druhov

1,79 €
1 l = 3,58 €



Vileda Glitzi Always
Clean visk hubka 2 ks

1,49 €
1 ks = 0,75 €



Vileda Colors
mikrohanda
na podlahu 1 ks

2,59 €



AZURIT avivážny prostriedok
38 dávok / 836 ml - viac druhov

2,39 €
1 PD = 0,06 €



2,99 €
1 ks = 0,37 €

Toaletný papier 8 pack
3-vrstvový - dva druhy



Predajne spoločnosti
SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53 ↻
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10 ↻
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49 ↻
042 - Dostojevského 12 ↻
052 - Hraničná č.14 ↻
054 - Suchoňova 3527/4 ↻

Poprad-Velká
Poprad-Matejovce
Svit
Kežmarok

053 - Kuzmányho 5000/1 ↻
014 - Lidická 2 ↻
007 - Ul. mieru č.29 ↻
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142 ↻
022 - Lányiho č.1 ↻
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43 ↻
041 - Starý trh 2 ↻

Sp. Belá
Velká Lomnica
Tatr. Lomnica
Starý Smokovec
Lendak
Ždiar
Revúca
Sp. Nová Ves

016 - Ul. 1. mája 888/4
058 - Tatranská 1714/132 ↻
021 - Dom potravín ↻
001 - Cesta slobody 4/5 ↻
060 - Hlavná 1245/154 ↻
012 - Ždiar 102 ↻
044 - Daxnerova 12 ↻
043 - Letná 3170/83 ↻

↻ = VÝKUP
ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

Sintra Poprad

www.sintrapoprad.sk